

黑龙江建筑职业技术学院市政智慧水务平台中标（成交）明细

黑龙江省政府采购中心受黑龙江建筑职业技术学院委托，采用公开招标进行采购市政智慧水务平台（项目编号：[230001]SC[GK]20230092）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（黑龙江建筑职业技术学院市政智慧水务平台 GK20230092）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江沐枫建设工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：4,092,940.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他泵	原水泵	Q =50m³/h, H=25m, N=5.5KW	瑞邦泵业	上海瑞邦机械集团有限公司	上海	8,350.00	2.0000	台	16,700.00
1-2	搅拌机械	反应搅拌机	桨叶φ400mm, 双桨	蓝污水处理	南京蓝污水处理设备有限公司	南京	9,480.00	4.0000	台	37,920.00
1-3	池、罐	斜管沉淀池	HY-XG ≥8.5*2*3m	恒远	潍坊恒远环保水处理设备有限公司	山东	441,000.00	2.0000	台	882,000.00
1-4	橡胶管	斜管填料	≥φ50mm*1000mm	恒远	潍坊恒远环保水处理设备有限公司	山东	670.00	30.0000	平方米	20,100.00
1-5	其他泵	增压泵	Q =60m³/h, H=37m, N=9.2KW	瑞邦泵业	上海瑞邦机械集团有限公司	上海	12,425.00	2.0000	台	24,850.00
1-6	过滤机	多介质过滤器	≥φ1600*3200mm	恒远	潍坊恒远环保水处理设备有限公司	山东	120,500.00	3.0000	台	361,500.00
1-7	其他泵	反洗水泵	Q =100m³/h, H=23m, N=9.2KW	瑞邦泵业	上海瑞邦机械集团有限公司	上海	13,500.00	2.0000	台	27,000.00
1-8	其他泵	反洗水转送泵	Q =10m³/h, H=15m, N=1.5KW	瑞邦泵业	上海瑞邦机械集团有限公司	上海	5,500.00	2.0000	台	11,000.00
1-9	其他箱、包和类似制品	加药箱	V≥1m³	蓝污水处理	南京蓝污水处理设备有限公司	南京	1,500.00	2.0000	台	3,000.00
1-10	搅拌机械	加药搅拌机	桨叶≥φ400mm, 双层桨叶	蓝污水处理	南京蓝污水处理设备有限公司	南京	3,000.00	2.0000	台	6,000.00
1-11	其他泵	加药计量泵	Q=100L/h, P=0.5MPa, N=90W	瑞邦泵业	上海瑞邦机械集团有限公司	上海	3,740.00	4.0000	台	14,960.00
1-12	流量计量标准器具	电磁流量计	≥DN100, PN1.0	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	5,250.00	2.0000	台	10,500.00
1-13	流量计量标准器具	超声波液位计	0-4m	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	3,800.00	3.0000	台	11,400.00
1-14	流量计量标准器具	磁翻板液位计	0-1m	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	5,150.00	2.0000	台	10,300.00
1-15	压力仪表	压差仪	0-0.1MPa	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	6,800.00	3.0000	台	20,400.00
1-16	压力仪表	压力表	0-1.0MPa, 材质SUS304	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	280.00	18.0000	块	5,040.00
1-17	控制继电器	电气及自动控制 系统	PLC控制	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	135,000.00	1.0000	套	135,000.00
1-18	绝缘电线和电缆	电线电缆	铜芯电缆	永通	杭州电缆股份有限公司	杭州	75,000.00	1.0000	批	75,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	绝缘电线和电缆	桥架线管	镀锌桥架规格为 ≥B×H=300×150mm	永通	杭州电缆股份有限公司	杭州	37,500.00	1.0000	批	37,500.00
1-20	阀门	系统管阀件	DN100	天成	山东天成阀门制造有限公司	山东	142,500.00	1.0000	批	142,500.00
1-21	其他计算机软件	管网运营监控系统	汉国科技管网运营监控系统	汉国科技	汉国智慧水务科技有限公司	重庆	129,500.00	1.0000	套	129,500.00
1-22	其他计算机软件	厂站监控系统(含泵站)	汉国科技厂站监控系统	汉国科技	汉国智慧水务科技有限公司	重庆	220,000.00	1.0000	套	220,000.00
1-23	其他计算机软件	管网GIS系统	汉国科技管网GIS地理信息系统	汉国科技	汉国智慧水务科技有限公司	重庆	270,000.00	1.0000	套	270,000.00
1-24	其他计算机软件	综合监管平台	汉国科技综合监管平台	汉国科技	汉国智慧水务科技有限公司	重庆	80,000.00	1.0000	套	80,000.00
1-25	其他计算机软件	物联平台	汉国科技物联平台	汉国科技	汉国智慧水务科技有限公司	重庆	110,000.00	1.0000	套	110,000.00
1-26	其他计算机软件	教培应用平台	汉国科技教培应用平台	汉国科技	汉国智慧水务科技有限公司	重庆	130,000.00	1.0000	套	130,000.00
1-27	其他计算机软件	数据集成	汉国科技智慧集成	汉国科技	汉国智慧水务科技有限公司	重庆	9,800.00	1.0000	套	9,800.00
1-28	电容器柜	泵站采集柜	XH-CJG	迅宏	重庆迅宏智能设备有限公司	重庆	83,000.00	1.0000	套	83,000.00
1-29	电容器柜	污水处理采集柜	XH-CJG	迅宏	重庆迅宏智能设备有限公司	重庆	83,000.00	1.0000	套	83,000.00
1-30	电容器柜	中水处理采集柜	XH-CJG	迅宏	重庆迅宏智能设备有限公司	重庆	83,000.00	1.0000	套	83,000.00
1-31	气体与液体计量仪表	智能远传水表	JC-w-100	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	13,000.00	6.0000	套	78,000.00
1-32	阀门	配套阀门	tc-fm-100	天成	山东天成阀门制造有限公司	山东	7,500.00	12.0000	台	90,000.00
1-33	服务器	服务器	NF5270M6	inspur浪潮	浪潮电子信息产业股份有限公司	济南	34,500.00	1.0000	台	34,500.00
1-34	其他计算机软件	操作系统	2016	inspur浪潮	浪潮电子信息产业股份有限公司	济南	9,800.00	1.0000	套	9,800.00
1-35	其他计算机软件	数据库	2012	inspur浪潮	浪潮电子信息产业股份有限公司	济南	9,800.00	1.0000	套	9,800.00
1-36	视频监控设备	监控系统	彩色监视器	华至	潮州华至科技有限公司	潮州	8,600.00	1.0000	套	8,600.00
1-37	其他机房辅助设备	实施辅材及人工	/	沐枫	黑龙江沐枫建设工程有限公司	国产	20,000.00	1.0000	套	20,000.00
1-38	其他电气设备	厂区电气系统	/	沐枫	黑龙江沐枫建设工程有限公司	国产	323,000.00	1.0000	套	323,000.00
1-39	轴流风机	方型壁式轴流风机(自带防雨百叶)	DFBZ- II	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	绍兴	9,550.00	5.0000	台	47,750.00
1-40	天篷、遮阳篷、帐篷	电动智能大棚遮光帘	L=24m,B=10m	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	27,800.00	1.0000	套	27,800.00
1-41	橡胶管	雨落管	de110	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	190.00	8.0000	根	1,520.00
1-42	沥青和改性沥青防水卷材	人工湿地蓄水池防水	水泥基渗透结晶	金雨伞	金雨伞防水材料有限公司	山东	165.00	80.0000	平方米	13,200.00
1-43	其他仪器仪表	太阳能喷泉式曝气机	RSUN550-PQ/RMT	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	绍兴	33,000.00	7.0000	台	231,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	其他仪器仪表	回转式鼓风机	型号：HC501S	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	绍兴	16,700.00	2.0000	台	33,400.00
1-45	其他仪器仪表	水帘冷却系统	服务面积240m²	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	31,000.00	1.0000	套	31,000.00
1-46	其他仪器仪表	污水处理站在线仪表	仪表标准液、仪表标定、检测试剂	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	11,500.00	1.0000	项	11,500.00
1-47	橡胶管	原水提升管路系统	PE管道	捷成	山东捷成仪表自动化技术有限公司	山东	71,100.00	1.0000	套	71,100.00

黑龙江省政府采购中心
2023年12月26日